05.2000

601.07.927

FOS POLMO-Lodz S.A.




FOS POLMO-LODZS.A.

601.07.927

05.2000

Poz.

T 00O N ahON =

W W W W WWWWOWMDNDNDDNDNDDNDNDDNDNDNDN=22 2 A O a a A
0O NO O, OWN-_20 000N, WN 000N P~WNDN

Numer
zamoOwie niowy

601.28.110.04.0
601.07.123.14.6
601.07.144.04.4
601.07.145.04.7
601.07.005.02.6
601.07.122.14.3

601.07.113.14.2

601.27.012.02.4
601.07.020.02.0

601.07.154.04.8

601.07.207.04
601.07.124.14.9

602.04.108.04.1

799.02.039.04.3
785.10.020.14.5
601.07.111.04.5

601.07.168.14.4
799.02.040.04.2

Nazwa
Sruba M10x65-8.8-B Fe/Zn5 - PN85/M-82101
Podktadka
Gtowica

Uszczelka gtowicy

Listwa zaworowa

Listwa zaworowa

Ptyta zaworowa kompletna

Uszczelka ptyty

Sruba M8x16-5.8-B Fe/Zn5 - PN-85/M-82105
Cylinder

Nakretka M8-8-B Fe/Zn5 PN-86/M-82144
Podktadka sprezysta Z8.2 Fe/Fg - PN-77/M-82008
Komplet pierscieni ttokowych

Tiok kompletny

Korbowdd kompletny

Sruba 12.9

Potpanewka korbowodu

Wpust czdétenkowy 5x7.5 Fe/Fg - PN-88/M-85008
Podktadka sprezysta Z 18.3 Fe/Fg - PN-77/M-82008
Nakretka M18x1,5-05-B Fe/Zn5 - PN-86/M-82153
Wat korbowy

Uszczelka cylindra

Sruba dwustronna M8x22-8.8 Fe/Zn5 - PN-90/M-82131
Uszczelka 11.1.04Al BN-76/3611-07

Korek M10x1

Tuleja watu korbowego

Obudowa kompletna

tozysko walcowe F-50653 NCW - INA (30x62x16)
Pierscien uszczelniajgcy 88x3

Pierscien uszczelniajacy 829SDDW 28x40x6,5 PFP
Oprawa fozyska

Uszczelka 0-6(Al) BN-81/3611-07

Lacznik

tacznik

Korek M22x1,5

Sruba M8x16-8.8-B Fe/Zn5 - DIN 7984

Kotnierz

Pierscien uszczelniajacy 57x3

Legenda :
* Przy naprawach te czesci powinny by¢ wymienione.

Liczba sztuk

[ QUL N QI I UL UL (UL UL U S -

—_
N

[\ Y G (U UL N | JONNE G G (UL U S UL W S T NG S i (I G U O TN |G JE Qi G §



